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DEMENTERAR UPPGIFTER OM OLJEOLYCKA  
 
 

Malka Oil dementerar anklagelserna om att miljöförs töring skett på bolagets oljefält. 
Mindre kvantiteter olja har på en begränsad yta ino m arbetsområdet spillts och sedan 
sanerats. Trots väl utarbetade arbetsrutiner och go d disciplin är detta något som kan 
inträffa inom ramarna för den ordinarie verksamhete n. Ingen påverkan på 
omkringliggande natur utanför arbetsområdet har ske tt. 
 
Den 3 maj spilldes 120 liter olja ut på en yta av två kvadratmeter 50 meter från borrområdet på 
ett av Malka Oils oljefält. Oljespillet var sanerat inom sex timmar. Ryska myndigheter 
informerades om det inträffade. 
 
”Det inträffade oljespillet har skett inom vårt arbetsområde och har inte haft effekt på 
omkringliggande natur. Innan dess har inget spill alls förekommit under det senaste 
arbetsåret”, säger Malka Oils VD Fredrik Svinhufvud. 
 
De fotografier som förekommit angående oljeutsläpp har inte koppling till den inträffade 
incidenten. De visar på en del av den löpande industriella verksamheten på oljefälten. Dessa 
bilder visar bland annat speciellt förberedda uppsamlingsdammar avsedda för miljöfarliga 
vätskor som är en del av oljeutvinningsprocessen. Dessa töms och saneras med jämna 
mellanrum. Bilderna är tagna inom arbetsområdet som är anpassat för att bedriva den dagliga 
verksamheten under kontrollerade former.  
 
För ytterligare bilder från oljefältet hänvisar vi till vår hemsida: 
www.malkaoil.se/photo_gallery.php  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Fredrik Svinhufvud, VD, tel +46 8 5000 7811, mobil +46 708 708 708 
Mats Gabrielsson, Styrelseordförande, mobil +46 70 775 83 20 
 
 
För vidare information om Malka Oil AB hänvisas till www.malkaoil.se 
 
Malka Oil AB (publ) är ett oberoende olje- och gasproducerande bolag operativt beläget i 
Tomsk-regionen i västra Sibirien. I dagsläget består olje- och gastillgångarna av licensblocket 
nummer 87 i sagda region. Blocket har en yta av 1 800 kvadratkilometer. På licensblocket 
finns idag tre stycken oljefält, nämligen Zapadno-Luginetskoye ("ZL"), Lower Luginetskoye 



("LL") och en del av oljefältet Schinginskoye samt vidare en stor mängd av ännu oborrade 
oljestrukturer.  
  
ZL- och LL-fälten är i produktion och bägge fälten har under 2007 genomgått 
reservklassificering i den ryska statliga reservkommitén GKZ och under våren 2008 en 
västerländsk reservbedömning utförd av DeGolyer and MacNaughton. De av ryska GKZ 
registrerade utvinningsbara olje- och kondensatreserverna i kategorierna C1 och C2 uppgick 
till 97 miljoner fat i slutet av 2007. Bolagets egen bedömning av de utvinningsbara olje- och 
kondensatreserverna, C1+C2, på de tre existerande oljefälten på licensblock nummer 87 är i 
dagsläget 140-190 miljoner fat. Den västerländska bedömningen över oljereserver uppgick per 
den 30 april 2008 till 43,5 miljoner fat i kategorin 2P samt 90,6 miljoner fat i kategorin 3P.  
  
Malka Oils licensblock är omgivet av ett stort antal producerande olje- och gasfält. 
Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med 
avseende på Malka Oil ABs ("Malka") nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och 
övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller s k "forward looking 
statements" om Malkas framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper 
men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som "kan komma", "avser", "planerar", 
"förväntar", "uppskattar", "tror", "bedömer", "prognostiserar" och liknande uttryck. Sådana 
uttalanden reflekterar företagsledningens för Malka förväntningar och antaganden mot 
bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är 
föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej 
begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och politiska miljön i de länder vari 
Malka har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad 
avser av bolaget drivna projekt, iii) Malkas förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig 
finansiering för att bedriva sin verksamhet som en "going concern", iv) framgången vad avser 
koncernens deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra 
allianser, v) valutakursförändringar, i synnerhet vad avser relationen RUR/USD. Mot bakgrund 
av de många risker och osäkerheter som existerar i varje oljeprospekterings- och 
oljeproduktionsbolag på ett tidigt stadium, kan den faktiska framtida utvecklingen för Malka 
komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade. Malka påtar sig 
ingen ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar. 
 


